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10000  SERVICIOS PERSONALES 7,864,162.00 27,632.00 8,044,167.428,071,799.42

5,357,000.00 0.00 5,705,439.96Sueldos Básicos 5,705,439.96

383,500.00 0.00 397,000.00Decimotercer Mes 397,000.00

364,929.00 0.00 369,429.00Decimocuarto Mes 369,429.00

960,000.00 0.00 673,783.46Dietas 673,783.46

178,602.00 27,632.00 151,414.00Complementos 179,046.00

108,000.00 0.00 108,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

108,000.00

0.00 0.00 10,000.00Jornales 10,000.00

512,131.00 0.00 629,101.00Beneficios 629,101.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,972,274.43 143,160.35 10,090,500.4010,233,660.75

183,082.63 4,800.00 185,782.63Viáticos Nacionales 190,582.63

200,000.00 0.00 200,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

200,000.00

0.00 0.00 0.00Telefonía Fija 0.00

0.00 0.00 0.00Alquiler de Equipo de Oficina y 
Muebles

0.00

100,000.00 0.00 100,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

100,000.00

80,000.00 400.00 39,156.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

39,556.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

50,000.00
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30,000.00 890.00 59,110.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

60,000.00

100,000.00 24,150.00 115,850.00Publicidad y Propaganda 140,000.00

20,000.00 2,720.35 17,279.65Servicio de Internet 20,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00Tasas 70,000.00

0.00 0.00 3,000.00Viáticos al Exterior 3,000.00

4,089,191.80 110,200.00 9,200,322.12Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

9,310,522.12

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,090,000.00 1,990.00 1,114,510.001,116,500.00

400,000.00 0.00 400,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

400,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Confecciones Textiles 50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Productos de Papel y Cartón 50,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00Llantas y Cámaras de Aire 70,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

10,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Gasolina 50,000.00

150,000.00 0.00 110,000.00Diésel 110,000.00

0.00 0.00 50,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Productos Ferrosos 50,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

100,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

100,000.00

10,000.00 1,990.00 8,010.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

10,000.00

0.00 0.00 16,500.00Repuestos y Accesorios 16,500.00
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40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,289,999.87 1,987,829.37 25,184,827.7427,172,657.11

30,000.00 0.00 30,000.00Muebles Varios de Oficina 30,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Equipos Varios de Oficina 20,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Máquinas y Equipo de 
Construcción

30,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

10,000.00

50,000.00 33,185.00 56,815.00Equipos para Computación 90,000.00

2,200,000.00 0.00 2,546,250.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,546,250.00

4,949,999.87 1,954,644.37 22,491,762.74Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

24,446,407.11

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,776,776.88 49,500.00 7,839,137.927,888,637.92

200,000.00 5,000.00 195,000.00Ayuda Social a Personas 200,000.00

4,093,363.40 0.00 4,362,424.44Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,362,424.44

4,483,413.48 44,500.00 3,281,713.48Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,326,213.48

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

0.00 0.00 400,000.00400,000.00

0.00 0.00 400,000.00Intereses por Préstamos del 
Sector Privado

400,000.00

29,993,213.18 2,210,111.72 52,673,143.48Total: 54,883,255.20
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